COMUNE DI COLLEPASSO

Prov. di Lecce
Piazza Dante n. 22 — Tel. 0833341568 — Fax 0833 349000
Sito web: www.comunedicollepasso.gov.it -
indirizzo posta certificata: comunecollepasso@pec.rupar.puglia.it

Collepasso, 4.3.2019

OGGETTO: Conferimento deleghe a consiglieri comunali. Rimodulazione.

IL SINDACO

Premesso:

- Che in data 5 Giugno 2016 si sono svolte le consultazioni elettorali per
I’elezione del Sindaco e dei Consiglieri Comunali;

- Che in data 6 Giugno 2016 sono stati proclamati gli eletti alla carica di Sindaco
e di consigliere comunale;

Visto I'art. 22 - comma 6 - dello Statuto Comunale il quale prevede che "1l
Sindaco puo conferire deleghe su determinate materie anche ai Consiglieri
Comunali'';

Richiamato il proprio Decreto n. 4780 del 13.6.2016 con il quale venivano conferite
delle deleghe ai seguenti consiglieri comunali:

- Ins. Gabriella Marra nata a Collepasso il 4.7.1963 ed ivi residente in Via G.
Puccini 41 Deleghe: Pubblica Istruzione - Servizi all'Infanzia - Pari Opportunita

- Dott.ssa Gabriella Rigliaco nata a Galatina il 2.5.1969 e residente in Collepasso
alla Via Molloni n. 116 Deleghe: Politiche Sociali - Welfare

- Geom. Giuseppe Perrone nato a Collepasso il 7.7.1952 ed ivi residente in Via A.

De Viti De Marco n. 22 Deleghe: Piano Traffico - Randagismo - Servizi
Cimiteriali - Verde Pubblico.

Comune di Collepasso Prot. n. 0002336 del 04-03-2019 partenza Cat. 2 CI. 1



Rilevato che, con proprio decreto in data odierna, i consiglieri comunali Giorgio
Mastria Giorgio e Addolorata Ria sono stati revocati dalla carica di Assessori e i
consiglieri comunali Giuseppe Perrone e Gabriella Marra sono stati nominati
assessori in loro sostituzione, con decorrenza 4.3.2019, per le motivazioni ivi
contenute;

Ritenuto, pertanto, di dover rimodulare il conferimento delle deleghe ai
Consiglieri Comunali sulla base delle revoche e nomine effettuate;

Visto il D.Lgs. 267/2000;
Vista la legge n. 42/2010;
Visto lo Statuto Comunale:

DECRETA

1) Di conferire al Consigliere Comunale - Sig. Giorgio Mastria Gianfreda nato a
Collepasso il 26.5.1955 e residente in Via A. De Viti De Marco n. 4 -

le deleghe di indirizzo, programmazione e controllo politico-amministrativo, ai sensi
dell'art. 22, comma 6, dello Statuto Comunale nelle seguenti materie:

Politiche Culturali e Giovanili - Sport - Spettacolo - Associazionismo - Patrimonio.

2) Di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al Presidente del
Consiglio Comunale, ai capigruppo consiliari e al Consiglio Comunale nella prima
seduta utile.

3) Di comunicare, inoltre, il presente atto:
- Al Sig. Prefetto
- Al Segretario Generale e ai dirigenti comunali;
- Al Revisore dei Conti .

4) Di disporre la pubblicazione del presente decreto all'albo pretorio online per 30 gg.
consecutivi e la pubblicazione sul sito internet istituzionale del Comune.

0

| IL SINDACO
Q@aﬁﬁl\{l’]ﬁ: 0ZZ1)

f
Per accettazione: L

- Giorgio Mastria Gianfreda ( /\‘ L&Vﬂ'thw %

Comune di Collepasso Prot. n. 0002336 del 04-03-2019 partenza Cat. 2 CI. 1



